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Val av lektor i finska (vakans 237108), Gymnasiet, Utbildningssektor 
  
  
Motivering  

En ordinarie tjänst som lektor i finska vid Sibbo Gymnasium har 
varit lediganslagen av utbildningssektorn i Sibbo kommun. 
Tjänsten har varit ledig att sökas under tiden 04.02. - 27.02.2026 
på Sibbo kommuns webbplats samt på Kommunrekry.fi, 
Tyomarkkinatori.fi- och Jobly.fi. 
 Enligt annonsen söktes en engagerad lärare med brett 
pedagogiskt kunnande och en genuin vilja att planera och 
utveckla undervisningen och skolan. Dessutom önskades att den 
sökande har en förmåga till ett gott samarbete med såväl 
studerande som kolleger. Erfarenhet av gymnasieundervisning 
räknas som merit. 
Behörighetskraven fastställs enligt förordningen (986/1998) om 
behörighetsvillkoren för personal inom undervisningsväsendet. 
Inom utsatt tid lämnades in fem ansökningar.  Av de sökande 
som uppfyllde de formella behörighetskraven intervjuades tre. 
Utifrån ansökningar och intervjuer har man gjort en 
helhetsbedömning av de sökande. I helhetsbedömningen har 
man beaktat behörigheten, tidigare arbetserfarenhet samt 
sökandes styrkor och lämplighet för uppgiften som lektor i finska.  
Enligt helhetsbedömning anses filosofie magister, ämneslärare 
Anna Isaksson bäst uppfylla behörighets- och lämplighetskraven 
och det föreslås att hon väljs till tjänsten. 
Till den valdas meriter räknas utöver behörighet även flera års 
arbetserfarenhet av undervisning i gymnasiet. Hon har positivt 
attityd på jobbet och utveckling av undervisningen och en god 
förmåga i växelverkan och kommunikation. 
 Valet bekräftas först efter att personen som valts till tjänsten har 
uppvisat ett godtagbart intyg över sitt hälsotillstånd och 
straffregisterutdrag enligt straffregisterlagen (504/2002). I tjänsten 
tillämpas en prövotid på sex månader. 
  

 Befogenhet 
 Enligt 48§  i förvaltningsstadgan ansvarar sektordirektör för valet 
av ordinarie personal. 
 

 
Beslut Till tjänsten som lektor i finska väljs FM Anna Isaksson. 
 
 
 

Eränpalo Tommi 
Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör 
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 Dokumentet har undertecknats elektroniskt. 
 
Tilläggsuppgifter Rektor Linus Dolk, linus.dolk@sibbo.fi 
 
Framläggande  Detta beslut publicerades i det allmänna datanätet 25.03.2026. 
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ANVISNINGAR OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING 
Den som är missnöjd med detta beslut kan begära omprövning skriftligt 
 
Omprövningsmyndighet  
 Sibbo kommun, Utskottet för utbildning 
 Klockarbackavägen 2 
 PB7, 04131 Sibbo 

registrering@sibbo.fi 
 

Tidsfrist för begäran om omprövning 
Omprövning ska begäras inom 14 dagar från delfåendet av 
beslutet. Dagen för delfåendet räknas inte med i tidsfristen för 
begäran om omprövning. 
 
En part anses anses ha fått del av beslutet den sjunde dagen 
efter det att brevet avsändes, om inte något annat visas. Då 
beslutet delges elektroniskt anses parten ha fått del av beslutet 
den tredje dagen efter det att meddelandet avsändes, om inte 
något annat visas.  
 
En kommunmedlem anses ha fått del av beslutet den sjunde 
dagen efter det att beslutet finns tillgänglig i det allmänna 
datanätet. 

 
Rätt att begära omprövning 

Omprövning får begäras av: 
• den som beslutet avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel 

direkt påverkas av beslutet (part), och 
• kommunmedlemmar. 

 
Omprövningsbegärans form och innehåll 

Omprövning ska begäras skriftligt. Också elektroniska dokument 
uppfyller kravet på skriftlig form. 

 
I omprövningsbegäran ska uppges: 
• namnet på samt postadress för den som har begärt 

omprövning 
• det beslut i vilket omprövning begärs 
• hurdan omprövning som begärs 
• på vilka grunder omprövning begärs. 

 
 Man kan begära omprövning på både laglighetsgrund och  
ändamålsenlighetsgrund. 


